



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-269, -339, 41/30-33-517
zamowienia@wszkielce.pl



Kielce, dnia 12.10.2017r.

EZ/ZP/87/2017/KŁ

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowę pomieszczeń wraz z dostawą wyposażenia dla potrzeb utworzenia ośrodka leczenia niepłodności w WSZ w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45”.

EZ/ZP/87/2017/KŁ

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 1579), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści fotel ze zmywalną tapicerką o wymiarach: wysokość - 97cm, szerokość - 64cm, głębokość - 84cm z siedziskiem wykonanym z pianki T30 o grubości 8 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2

Ze względu na brak opisu w załączniku nr 7 (Parametry techniczne) wieszaka na fartuchy prosimy o podanie wymaganych parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje parametrami technicznymi wieszaka na fartuchy. Wykonanie powyższego leży po stronie Wykonawcy wg własnego projektu po akceptacji przez Zamawiającego

Pytanie nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie szkicu/rysunku lady recepcyjnej przewidzianej w pomieszczeniu Recepcja OB/17.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przykładowym szkicem/rysunkiem/projektem lady recepcyjnej. Wykonanie powyższego leży po stronie Wykonawcy wg własnego projektu po akceptacji przez Zamawiającego

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści krzesło konferencyjne o wysokości całkowitej: 825mm, szerokości całkowitej 540mm i wysokości oparcia 345mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie w jakich pomieszczeniach mają być uwzględnione „krzesła konferencyjne” a w jakich „krzesła pacjenta”



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż krzesło pacjenta ma się znajdować w pokoju socjalnym oraz w poczekalni, natomiast krzesło konferencyjne w gabinecie ginekologicznym, gabinecie USG oraz w izbie przyjęć.

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienia czy w odniesieniu do wymogu zastosowania płyty obustronnie laminowanej w meblach płycinowych Zamawiający wymaga płytę oklejaną dodatkowo laminatem z obydwu stron czy płytę melaminowaną?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga płytę melaminowaną.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wykonanie mebli medycznych w poniższej technologii:

Wymogi techniczne dla mebli ze stali nierdzewnej kwasoodpornej:

1. Meble wykonane z materiałów posiadających wymagane świadectwa dopuszczające do eksploatacji w pomieszczeniach medycznych. W celu potwierdzenia bezpieczeństwa i jakości oferowanych wyrobów oferent zobowiązany jest do dostarczenia :

1.1 Atestu higienicznego potwierdzającego, iż przedmiot oferty może być stosowany w placówkach służby zdrowia (dotyczy wyrobów gotowych)

1.2 Deklaracji zgodności producenta potwierdzającą zgodność produktów z wymaganiami dyrektyw Unii Europejskiej 93/42 EWG z załączonym certyfikatem ISO 9001 dla producenta dotyczącym produkcji i instalacji produktów medycznych i certyfikatem ISO 13485 – dot. systemów zarządzania jakością wyrobów w zakresie produkcji, instalacji oraz wykonania czynności serwisowych dla specjalizowanych produktów i mebli medycznych lub przypadku gdy taki jest wymóg Zamawiającego - dotyczy wyrobów medycznych w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 roku (Dz. U. Nr 107 poz. 697 ze zmianami) deklarację zgodności wraz informacją o dokonaniu takiego wpisu do Rejestru wyrobów medycznych i podmiotów odpowiedzialnych za ich wprowadzenie lub potwierdzeniem dokonania takiego zgłoszenia.

2. Korpus mebli w całości wykonane ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9. Korpusy wykonane z podwójnej blachy w systemie dwuwarstwowym z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym, zapewniające odpowiednią trwałość i stabilność. Powierzchnie gładkie, nie zawierające ostrych krawędzi. Możliwość lakierowania korpusów farbami proszkowymi zgodnie z wymogami Zamawiającego.

3. Meble posadowione na nóżkach integralnie związanych z konstrukcją nośną mebla o wysokości 120 do 150 mm i wyposażone w regulatory wysokości umożliwiające ich wy poziomowanie (wysokość mebli podawana z uwzględnieniem wysokości nóżek).

4. Ściany wewnętrzne korpusów szafek wyposażone w rastry umożliwiające łatwą regulację wysokości położenia montowanych wewnątrz elementów takich jak półki, ramy koszy i kuwet max co 40 mm. Nie dopuszcza się rastrów jako dodatkowo montowanych elementów wyposażenia szafek.



5. Prowadnice szufladowe typu kulkowego z funkcją samo domykania typu mechanicznego i systemem tłumienia odgłosu końcowego domknięcia. Szuflady typu skrzynkowego w całości wykonane ze stali nierdzewnej gat. 0H18N9 wyposażone w gniazda montażowe ułatwiające zastosowanie specjalistycznych ruchomych wkładów podłużnych i poprzecznych wykonanych ze stali nierdzewnej, umożliwiających podział wewnętrzny szuflady na przechowywane akcesoria zgodnie z bieżącą potrzebą Zamawiającego. Elementy podziałowe szuflad w komplecie z szufladami.

Szuflady o zróżnicowanej szerokości i głębokości z możliwością dostosowania do różnych indywidualnych potrzeb Użytkownika. Rodzaj zastosowanych szuflad określa specyfikacja asortymentowa.

6. Błaty robocze o gr. min 28 mm ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9 wypełnione materiałem wygłuszającym z tylnym rantem przyściennym o wysokości 40 mm. Miejsca wbudowanych zlewów i umywalek wypolerowane, gładkie bez zagłębień. Wszystkie szafki stojące, występujące w zestawach przyściennych wyposażone w blaty robocze ciągłe na całej długości zabudowy. Miejsca styku blatów ze ścianą uszczelnione.

Alternatywnie blaty robocze o gr. min 28 mm mineralne z Corianu lub równoważne, tj. blaty z materiału kompozytowego o nieporowatej powierzchni zapewniającej wysoką higieniczność, materiał blatów odporny na uderzenia i zarysowanie, obojętny chemicznie, oferujący wybór koloru z szerokiej palety barw. Miejsca wbudowanych zlewów i umywalek ze stali kwasoodpornej lub materiału kompozytowego wypolerowane, gładkie bez zagłębień i ostrych krawędzi. Wszystkie szafki stojące, występujące w zestawach przyściennych wyposażone w blaty robocze ciągłe na całej długości zabudowy. Miejsca styku blatów ze ścianą uszczelnione odpowiednią listwą z tworzywa.

Rodzaj blatu, umywalek lub zlewów określa specyfikacja asortymentowo-techniczna

7. Drzwi, fronty szuflad wykonane z podwójnej blachy z lekkim wypełnieniem usztywniająco-wygłuszającym. Krawędzie i narożniki zaokrąglone. Konstrukcja frontów musi zapewniać szczelne i ciche zamykanie (bez metalicznego odgłosu). Uchwyty wykonane ze stali nierdzewnej w kształcie litery U. W zależności od potrzeb drzwi przeszklone. Wszystkie drzwi uchylne oszklone wykonane ze szkła bezpiecznego. Zawiasy, uchwyty i zamek patentowy 3-punktowy, osadzone w ramie okiennej. Fronty wyposażone w trwałe uszczelki, konstrukcyjnie związane z elementami frontu z możliwością wymiany w przypadku uszkodzenia. Uszczelki wykonane z tworzywa odpornego na działanie środków dezynfekcyjnych. Nie dopuszcza się uszczelek przyklejanych powierzchniowo.

8. Kuwety i kosze zamocowane na ramach nośnych wysuwanych na teleskopowych prowadnicach kulkowych montowanych bezpośrednio w rastrach ścian wewnętrznych mebla, wyposażone w zdejmowaną ramą nośną ze stali nierdzewnej z osadzonym koszem lub kuwetą. Rodzaj i wymiary koszy i kuwet opisano w specyfikacji asortymentowo-technicznej

8.1. Kuwety monolityczne z tworzywa ABS odpornego na działanie środków dezynfekcyjno-myjących, wyposażone w podziałki umożliwiające podział wewnętrzny przestrzeni wsadowej. Podziałki wykonane w wersji przezroczystej wg potrzeb Użytkownika przedstawionej w specyfikacji asortymentowej ilościowej. Elementy podziałowe w komplecie z kuwetami.



- 8.2. Kosze ze stali kwasoodpornej wyposażone w podziałki umożliwiające podział wewnętrzny przestrzeni wsadowej. Elementy podziałowe w komplecie z koszami. Zunifikowane wymiary i system mocowania koszy oraz kuwet musi gwarantować dowolną konfigurację wyposażenia w meblach posiadających tą samą funkcję (takich jak szafy wysokie, szafki niskie, wózki zabiegowe, wózki transportowe, regały magazynowe)
9. Półki w szafkach ze skokową regulacją wysokości położenia. Regulacja za pomocą rastrów z wytłoczonymi gniazdami w bokach szaf max co 40 mm, na wspornikach metalowych wyposażone w silikonowe wibroizolatory wygłuszające półkę
10. Zawiasy do drzwi nierdzewne, wysokiej jakości, pozwalające na regulację elementów frontowych we wszystkich kierunkach, wyposażone w mechanizm samo domykania i tłumienia odgłosu końcowego domknięcia.
11. Podane w specyfikacji (zestawienie asortymentowe) wymiary są wymiarami przybliżonymi. Konstrukcja mebli powinna umożliwiać wykonanie zabudowy na „miarę” z zachowaniem oczekiwanych funkcji i warunków technicznych poszczególnych pomieszczeń. Oferent – Wykonawca, będzie zobowiązany do sporządzenia szczegółowego projektu zabudowy meblowej uzgodnionego z Zamawiającym. Zamawiający dopuszcza odchyłki wymiarowe od podanych wymiarów gabarytowych w zakresie +/- 5% lub podane w specyfikacji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8

Proszę o wyznaczenie terminu dokonania wizji lokalnej, w celu oszacowania rzeczywistego stanu technicznego pomieszczeń oraz istniejącej instalacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż udostępni do wglądu pomieszczenia zainteresowanym Wykonawcom w dniu 23.10.2017r. w godzinach 10-12.

Pytanie nr 9

Proszę o potwierdzenie, że Wykonawca w ramach realizacji zadania ma jedynie do dostarczenia i montażu wyposażenie meblowe ujęte w załączniku nr 8 do SIWZ, a pozostałe wymienione wyposażenie w PFU jest do dostarczenia po stornie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Ta, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 10

Proszę o modyfikację zapisu SIWZ dotyczącego ust. 6 Termin wykonania zadania. Zgodnie z zapisami zawartymi w pkt. a) Wykonawca ma na opracowanie projektu budowlanego z uzyskaniem akceptacji Zamawiającego 7 dnia od podpisania umowy. W umowie §5 ust.2 widnieje zapis „Przekazanie uwag lub oświadczenia o akceptacji dokumentacji projektowej w terminie 5 dni od dnia otrzymania dokumentacji”. Biorąc pod uwagę powyższe zapisy Wykonawca ma na opracowanie dokumentacji budowlanej jedynie 2 dni od momentu podpisania umowy. Termin ten nie jest możliwy do dotrzymania, z uwagi na konieczność wykonania szczegółowej inwentaryzacji stanu istniejącego oraz konieczność rozplanowania



przeniesienia części instalacji i wykonania szczegółowego projektu na podstawie przekazanej w PFU koncepcji.

Wnosimy zatem o zmianę ust. 6 pkt. a) SIWZ na następujący zapis:

a) termin wykonania etapu I obejmuje termin opracowania projektu budowlanego – 7 dni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), wprowadza modyfikację zapisu w §5 ust. 2 wzoru Umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Przekazanie uwag lub oświadczenia o akceptacji dokumentacji projektowej w terminie 2 dni od dnia otrzymania dokumentacji.”

Pytanie nr 11

Biorąc pod uwagę, że w ramach oferty jest również dostawa sprzętu proszę o potwierdzenie, że wszystkie dokumenty dotyczące wyposażenia tj. karty katalogowe, certyfikaty, deklaracje, instrukcje itp. Wykonawca składa przy dostawie urządzeń a NIE wraz z ofertą.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), wprowadza modyfikację zapisu SIWZ w pkt 13 ppkt b) poprzez dodanie:

- Wykonawca w odniesieniu do urządzeń medycznych składa wraz z ofertą:

- właściwe dokumenty potwierdzające, iż oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 10 maja 2010 (Dz. U. 2017, poz. 211) oraz dopuszczony do obrotu i stosowania w służbie zdrowia (certyfikaty CE / deklaracje zgodności) zgodnie z klasą wyrobu medycznego lub stosowne oświadczenie iż do danego produktu nie stosuje się przepisów w/w ustawy wraz z załączeniem innych dokumentów potwierdzających, iż produkt jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terenie Unii Europejskiej, gdy ich przedłożenie jest niezbędne na podstawie odrębnych przepisów,

Uwaga: certyfikaty/deklaracje załączone do oferty wykonawcy winny być czytelnie oznaczone, którego produktu dotyczą.

- opisy, katalogi, specyfikacje techniczne z danymi, itp., z informacjami potwierdzającymi spełnienie wymagań technicznych stawianych przez Zamawiającego dla oferowanego przedmiotu zamówienia, wraz z zaznaczeniem właściwych danych oraz odniesieniem którego produktu dotyczą. Autentyczność ww. dokumentów musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego.

Uwaga: opisy, katalogi, specyfikacje załączone do oferty wykonawcy winny być czytelnie oznaczone, którego produktu dotyczą.

- Wykonawca w odniesieniu do urządzeń niemedycznych pochodzących z produkcji seryjnej składa wraz z ofertą wyłącznie:

- opisy, katalogi, specyfikacje techniczne z danymi, itp., z informacjami potwierdzającymi spełnienie wymagań technicznych stawianych przez Zamawiającego dla oferowanego przedmiotu zamówienia, wraz z zaznaczeniem właściwych danych oraz odniesieniem którego produktu dotyczą. Autentyczność ww. dokumentów musi zostać potwierdzona przez Wykonawcę na żądanie Zamawiającego.

Uwaga: opisy, katalogi, specyfikacje załączone do oferty wykonawcy winny być czytelnie oznaczone, którego produktu dotyczą.



Pytanie nr 12

W związku z tym, że w formularzu oferty należy podać cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia w rozbiciu na kwotę netto, VAT oraz kwotę brutto oraz mając na uwadze rozwijanie wątpliwości oferentów chcących złożyć ofertę w w/w postępowaniu, proszę o jednoznaczne wskazanie stawki podatku VAT jaką należy zastosować. Proszę o potwierdzenie, że właściwym będzie zastosowanie jednej stawki podatku VAT na całe zadanie tj. 23%

Odpowiedź:

W przypadku dostawy urządzeń medycznych objętych 8% stawką podatku VAT Wykonawca winien wskazać właściwą stawkę podatku VAT w Formularzu asortymentowo – cenowym (Załącznik nr 8 do SIWZ), natomiast w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) ujawnia obliczoną wartość podatku VAT z uwzględnieniem stawki VAT 23% oraz 8%.

Pytanie nr 13

Zgodnie z prawem budowlanym Wykonawca może rozpocząć jakiegokolwiek prace budowlane 30 dni od daty zgłoszenia ich do właściwego organu. Zatem wnosimy o modyfikację zapisu zawartego w SIWZ ust. 6 pkt. b) o następującej treści:

b) termin wykonania robót budowlanych wraz z uzyskaniem pozytywnej opinii Wojewódzkiej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w zakresie zgodności z właściwymi normami oraz przepisami – etap II – 30 dni od dnia uprawomocnienia się decyzji objętej zgłoszeniem robót.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ. Zamawiający samodzielnie przesłał zgłoszenie do Urzędu Miasta celem uzyskania decyzji o braku sprzeciwu wykonywania robót budowlanych, co skutkuje możliwością rozpoczęcia prac zgodnie z postanowieniami umowy.

Ponadto Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579) wprowadza modyfikację zapisów SIWZ w następującym zakresie:

1. W Załączniku nr 8 do SIWZ (Formularz asortymentowo – cenowy) w kolumnie nr 3, w pozycjach: 13, 17, 29, 45 zmienia się opis przedmiotu zamówienia, tj.:

Było:

„Fotel operatora z oparciem”

Jest:

„Taboret obrotowy laboratoryjny”

2. W Załączniku nr 8 do SIWZ (Formularz asortymentowo – cenowy) ulega zmianie nazwa w kolumnie nr 8. tj.:

Było:

„VAT”

Jest:

„Stawka VAT”

W związku z wprowadzoną modyfikacją Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.bip.wszkielce.pl nowy wzór Załącznika nr 8 do SIWZ – Formularz asortymentowo - cenowy



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

Dział Zamówień Publicznych
tel. (041) 36-71-269, -339, 41/30-33-517
zamowienia@wszkielce.pl



Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzona powyżej modyfikacja są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowe terminy:

Termin składania ofert: 27.10.2017r. godzina: 09:00

Termin otwarcia ofert: 27.10.2017r. godzina: 09:30

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Andrzej Domański

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach

Andrzej Domański

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Z-CIA DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych
mgr Jacek Jaworski